«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенешлэн

Президиумез

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве и  повестке дня очередной четвертой  сессии депутатов Совета

 депутатов пятого созыва  муниципального образования  «Балезинский район»

21  февраля 2013 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную 11-ю   сессию  депутатов Совета депутатов   пятого созыва муниципального образования  «Балезинский район» 7 марта 2013 года в конференц- зале Администрации района в 10.00 час. с повесткой дня:

1.О проекте решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования  «Балезинский район».

2.О плане работы  Совета депутатов МО «Балезинский  район» на 2013 год.

3.О протесте прокурора на решение Совета депутатовМО «Балезинский район» от 13.12.2012 года №9-70 «Об обеспечении теплом социально-значимых объектов»

4.О безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Балезинский район» в собственность Религиозной организации «Ижевская и Удмуртская епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»  здания храма Преподобного Трифона Вятского, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, с.Каменное Заделье, пер.Монастырский, д.2.
5.Об утверждении порядка списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования «Балезинский район».
       2. На сессию пригласить депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики    (по Балезинскому району),  главу  Администрации МО «Балезинский район», его заместителей, руководителей СМИ, прокурора района.

      Глава муниципального образования

      «Балезинский район»                                                                               Р.Ш.Мухгалимов

пос.Балезино

21.02.2013г.
№10-62